
ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

 

Poznań, 03.06.2022 r. 
ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIE WYKONAWCY II 
MODYFIKACJE TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA II 

Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZT/KZ/2022/0000046002 

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2022/740 

Dotyczy postępowania pn.: 

 
Zakup Asysty i Wsparcia Technicznego (ATiK) dla Licencji Systemu Jira Software na okres 19 miesięcy  

od dnia 15-07-2022 do dnia 15-02-2024 

 

Działając na podstawie pkt. 1.9 – 1.10 Warunków Zamówienia z dnia 17.05.2022 r. (dalej: WZ), Zamawiający 
udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji treści WZ do przedmiotowego postępowania: 

Lp. Treść pytania i modyfikacji WZ 

1. 

Pytanie: 

Zapisy § 2, ust. 8 i 9 w projekcie umowy są niezgodne z polityką Producenta Oprogramowania. Zamawiający 

może udostępniać oprogramowanie w ramach współpracy z innymi podmiotami, ale nie może być to 

sprzedaż, nawet w ramach jednej grupy kapitałowej. Prosimy o usunięcie zapisów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści WZ w powyższym zakresie. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści §2 ust. 8 i 9 Projektu Umowy, 

stanowiącego Załącznik nr 8 do WZ. 

Treść §2 ust. 8 i 9 Projektu Umowy przed modyfikacją: 

„8. Zamawiający jest uprawniony do przeniesienia na Korzystającego zewnętrznego praw do korzystania 
z Oprogramowania, a także udzielenia upoważnienia do korzystania przez Korzystających zewnętrznych 
z Oprogramowania w następującym zakresie: 

• trwałe lub czasowe zwielokrotnianie w całości lub w części, jakimikolwiek środkami 

i w jakiejkolwiek formie; 

• dalsze rozpowszechnienie, w tym w szczególności sprzedaż posiadanej licencji, użyczenie, najem 

przedmiotu licencji lub jego kopii wraz z prawem do korzystania z przysługujących do niego 

autorskich praw majątkowych; 

• udostepnienie za pośrednictwem Internetu, zamieszczenie w sieci wewnętrznej (intranet), za 

pomocą tworzonych lub używanych Interfejsów służących do wymiany danych z innymi 

systemami używanymi w związku z prowadzoną działalnością lub obsługą serwisową; 

• tłumaczenia, przystosowania, zmiany układu lub jakichkolwiek innych zmian niezbędnych do 

korzystania zgodnie z przeznaczeniem. 

9. Zamawiający jest uprawniony do przeniesienia prawa do korzystania z egzemplarza dokumentacji 

Oprogramowania na podmioty z Grupy Enea, Użytkowników, Korzystających zewnętrznych lub inne 

podmioty wykonujące czynności związane z obsługą Oprogramowania lub infrastruktury niezbędnej do 

korzystania z nich, ich konfiguracją, utrzymaniem, serwisem lub naprawą, a także w związku 

z prowadzeniem szkoleń dla Użytkowników. Prawo do korzystania z egzemplarza dokumentacji 

obejmuje jego utrwalanie i zwielokrotnianie techniką drukarską lub techniką cyfrową, wprowadzenie 

do obrotu oryginału lub egzemplarzy, w tym sprzedaż, użyczenie lub najem lub inne rozpowszechnienie 

w zakresie w jakim jest to konieczne dla korzystania z Oprogramowania zgodnie z Umową.” 

 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

Treść §2 ust. 8 i 9 Projektu Umowy po modyfikacji: 

„8. Zamawiający jest uprawniony do przeniesienia na Korzystającego zewnętrznego praw do korzystania 
z Oprogramowania, a także udzielenia upoważnienia do korzystania przez Korzystających zewnętrznych 
z Oprogramowania w następującym zakresie: 

• trwałe lub czasowe zwielokrotnianie w całości lub w części, jakimikolwiek środkami 

i w jakiejkolwiek formie; 

• dalsze rozpowszechnienie, w tym w szczególności użyczenie posiadanej licencji, najem 

przedmiotu licencji lub jego kopii wraz z prawem do korzystania z przysługujących do niego 

autorskich praw majątkowych; 

• udostepnienie za pośrednictwem Internetu, zamieszczenie w sieci wewnętrznej (intranet), za 

pomocą tworzonych lub używanych Interfejsów służących do wymiany danych z innymi 

systemami używanymi w związku z prowadzoną działalnością lub obsługą serwisową; 

• tłumaczenia, przystosowania, zmiany układu lub jakichkolwiek innych zmian niezbędnych do 

korzystania zgodnie z przeznaczeniem. 

9. Zamawiający jest uprawniony do przeniesienia prawa do korzystania z egzemplarza dokumentacji 
Oprogramowania na podmioty z Grupy Enea, Użytkowników, Korzystających zewnętrznych lub inne 
podmioty wykonujące czynności związane z obsługą Oprogramowania lub infrastruktury niezbędnej do 
korzystania z nich, ich konfiguracją, utrzymaniem, serwisem lub naprawą, a także w związku 
z prowadzeniem szkoleń dla Użytkowników. Prawo do korzystania z egzemplarza dokumentacji obejmuje 
jego utrwalanie i zwielokrotnianie techniką drukarską lub techniką cyfrową, wprowadzenie do obrotu 
oryginału lub egzemplarzy, w tym użyczenie lub najem lub inne rozpowszechnienie w zakresie w jakim jest 
to konieczne dla korzystania z Oprogramowania zgodnie z Umową.” 

2. 

Pytanie: 

Wnioskujemy o zmianę na czas określony, tj. "powyższe zobowiązanie obowiązuje przez okres 5 lat od dnia 

zawarcia Umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści WZ w powyższym zakresie, ponieważ zadane 

pytanie jest niezrozumiałe dla Zamawiającego, ze względu na brak wskazania do jakiego zapisu 

w umowie się ono odnosi. 

3. 

Pytanie: 

Wnosimy o zmianę zapisu z: 

"Jeżeli w ocenie Wykonawcy w okresie obowiązywania Umowy pojawi się obowiązek zawarcia takiej 

umowy, Wykonawca jest zobowiązany zawiadomić Zamawiającego na piśmie o tym fakcie." 

Na: 

"Jeżeli w ocenie Zamawiającego w okresie obowiązywania Umowy pojawi się obowiązek zawarcia takiej 

umowy, Zamawiający jest zobowiązany zawiadomić Wykonawcę na piśmie o tym fakcie." 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści WZ w powyższym zakresie. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści §9 ust. 1 Projektu Umowy, 

stanowiącego Załącznik nr 8 do WZ. 

Treść §9 ust. 1 Projektu Umowy przed modyfikacją: 

1. Powierzenie Wykonawcy przetwarzania danych osobowych wymaga zawarcia odrębnej umowy na 

piśmie. Jeżeli w ocenie Wykonawcy w okresie obowiązywania Umowy pojawi się obowiązek zawarcia 

takiej umowy, Wykonawca jest zobowiązany zawiadomić Zamawiającego na piśmie o tym fakcie. 

 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

Treść §9 ust. 1 Projektu Umowy po modyfikacji: 

Powierzenie Wykonawcy przetwarzania danych osobowych wymaga zawarcia odrębnej umowy na piśmie. 

Jeżeli w ocenie Zamawiającego w okresie obowiązywania Umowy pojawi się obowiązek zawarcia takiej 

umowy, Zamawiający jest zobowiązany zawiadomić Wykonawcę na piśmie o tym fakcie. 

4. 

Pytanie: 

Wnosimy o wykreślenie zapisu § 10 ust. 1. Zgodnie z polityką producenta (Atlassian Licenses Agreement) 

zakupu licencji oraz asysty i wsparcia technicznego do nich nie można wypowiedzieć po 30 dniach od 

zakupu. Jest to blocker podpisania umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści WZ w powyższym zakresie. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje wykreślenia treści §𝟏𝟎 ust. 1 oraz zmiany numeracji 

§10 w Projekcie Umowy, stanowiącym Załącznik nr 8 do WZ. 

Treść §𝟏𝟎 Projektu Umowy przed modyfikacją: 

„1..   Każdej ze Stron przysługuje prawo wypowiedzenia Umowy z zachowaniem 3-miesięcznego okresu jej 

wypowiedzenia – ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego, a bez okresu wypowiedzenia 

– w przypadkach wskazanych w Umowie.  

2. W razie niewykonywania lub nienależytego wykonywania Umowy przez Wykonawcę, 

Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do wypowiedzenia Umowy w trybie natychmiastowym, na 

podstawie oświadczenia złożonego - pod rygorem nieważności - na piśmie. Uprawnienie do 

wypowiedzenia Umowy w trybie natychmiastowym aktualizuje się w razie bezskuteczności wezwania 

do podjęcia prawidłowego wykonywania Umowy, z upływem wyznaczonego w tym celu terminu, 

który nie może być krótszy niż 7 dni. 

3. Mimo rozwiązania Umowy, Wykonawca pozostaje zobowiązany wobec Zamawiającego do 

zachowania obowiązku poufności i ochrony danych osobowych na zasadach i pod rygorami 

określonymi w Umowie.” 

Treść §𝟏𝟎 Projektu Umowy po modyfikacji: 

„1.   W razie niewykonywania lub nienależytego wykonywania Umowy przez Wykonawcę, Zamawiającemu 

przysługuje uprawnienie do wypowiedzenia Umowy w trybie natychmiastowym, na podstawie 

oświadczenia złożonego - pod rygorem nieważności - na piśmie. Uprawnienie do wypowiedzenia 

Umowy w trybie natychmiastowym aktualizuje się w razie bezskuteczności wezwania do podjęcia 

prawidłowego wykonywania Umowy, z upływem wyznaczonego w tym celu terminu, który nie może 

być krótszy niż 7 dni. 

2. Mimo rozwiązania Umowy, Wykonawca pozostaje zobowiązany wobec Zamawiającego do 

zachowania obowiązku poufności i ochrony danych osobowych na zasadach i pod rygorami 

określonymi w Umowie.” 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ. 

W pozostały zakresie zapisy WZ nie ulegają zmianie. 

Z poważaniem 

 

 
Otrzymują: 

1) Wykonawcy – na stronę https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa 

2) a/a 

https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa

		2022-06-03T08:24:21+0200




